## **CompliancePlus Consulting**

Compliance Consulting • Funds Consulting Regulatory Consulting • Compliance Training

新聞稿 2014 年 12 月 29 日

香港,2014年12月29日-總部設在香港的天智合規顧問有限公司,欣然宣佈將會成為由另類投資管理協會(AIMA)主辦的「另類投資管理協會在亞洲—2015年論壇」的贊助商。是次論壇將於2015年1月22日假香港會議展覽中心舉行,屆時將會是另類投資管理協會首次舉辦的地區性主題論壇,並會雲集亞太區內部分主要的政策及監管機構領袖、對沖基金經理及其他學者,一同探討區內對沖基金行業的發展。

天智合規董事鍾婉怡女士表示:「隨着對沖基金行業不斷的制度化,明顯地對沖基金經理開始面對愈來愈多的監管,特別是來自各地監管機構的壓力。同時,自 2008 年環球金融危機後,日趨嚴謹的監管措施陸續生效,監管環境的變化為整個對沖基金行業帶來了一個複雜的營運環境。面對整個行業出現根本性轉變,對沖基金經理有需要充分認識到眼前的挑戰所在、抓緊應對合規要求的解決方案,才能使行業不斷向前。」

「作為一家為亞洲區內金融機構及對沖基金經理提供積極的合規解決方案和意見的行業領袖,天智合規很榮幸成為「另類投資管理協會在亞洲—2015 年論壇」的贊助商,而我們亦已準備就緒為對沖基金行業的持份者提供專業的合規解決方案。」鍾女士說。

天智合規為私募基金經理、對沖基金經理、基金管理公司和金融公司機構在亞洲和國際的 合規人員提供積極和務實的合規解決方案和建議,以幫助他們履行合規義務,並符合當地 的法規要求。

欲了解更多信息,請聯繫:

天智合規顧問有限公司 香港中環 康樂廣場8號 交易廣場二期801室

電話: (852) 3487 6903

網址: www.complianceplus.hk

電子郵件: info@complianceplus.hk

CompliancePlus Consulting Limited 801, Two Exchange Square, 8 Connaught Place, Central, Hong Kong Tel: (852) 3487 6903 <a href="www.complianceplus.hk">www.complianceplus.hk</a> Page 1 of 1